Leistungskurven S 2125-12

Energiekonzepte

Technische Daten
BETRIEBSBEREICH HEIZUNG
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BETRIEBSBEREICH KUHLUNG

Vorlauftemperatur
()
35

30 T

25
20

15
10

5

0
10 15 20 25 30 35 40 45

AuBenlufttemperatur
— VOrlauftemperatur (°C)

- == = RUcCklauftemperatur

Far kurze Zeit sind niedrigere Arbeitstemperaturen auf der

Nutzerseite zuldssig, z.B. bei Inbetriebnahme.
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(kw)

M

0 /‘E:‘;—
9 . = =——
8 / i} -2

7 / PP e

6 / P A

51—

4 e

3 J
2,

;

0

-30 -20 -10 0 10 20 30 40 50
AuBenlufttemperatur

(°C)
e \/Orlauftemperatur 35°C
e \/orlauftemperatur 45°C
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...... SR-Modus, Vorlauftemperatur 35 °C
------ SR-Modus, Vorlauftemperatur 55 °C

LEISTUNG IM KUHLBETRIEB

Maximale und minimale Ausgangsleistung bei Dauerbetrieb.
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e \/Orlauftemperatur 18 °C
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